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本报吕梁讯 随着天气逐渐转暖，兴县康
宁镇现代农业产业园区的大棚甜瓜迎来了移栽
的关键时期。园区内，一座座大棚错落有致，在
阳光下闪耀着希望的光芒。大棚内，工人们分
工明确，有的小心翼翼地从育苗盘中取出甜瓜
幼苗，轻轻放入事先挖好的土坑；有的迅速培
土、浇水，确保每一株幼苗都能在最佳环境下扎
根生长。

“我们今天要完成2个大棚的移栽，这些甜
瓜苗可是今年的希望呀。”种植户刘大爷一边忙
着手中的活，一边笑着说，脸上洋溢着对丰收的
期待。

“村里发展大棚种植，我们这些年龄大点
的人也有活干了，一天下来能挣不少钱。”正忙
着给瓜苗培土的村民王大娘笑着说，脸上满是
欣慰。

康宁镇现代农业产业园区负责人介绍：
“我们目前栽植的甜瓜品种以金乐丰、青香
翠玉等为主，这些品种皮薄汁多、甜度高、个

头适中，深受消费者喜爱，市场前景较好。
甜瓜从现在开始移栽种植，各三天种 2 棚，预
计还有 15 天就能完成种植，五月底就能上市
销售。”

据了解，康宁县现代农业产业园区是兴县
2024 年刚刚建成的巩固拓展脱贫攻坚成果推
进乡村振兴的重点产业项目，总占地面积114.5
亩，总投资2300余万元。该项目以推广现代化
新型温室设施农业种植技术和先进的育苗技
术为基础，发展现代化农业技术和新科技成果
应用，以打造全国优质食用菌基地、菜篮子基
地，助力群众增收为目标。项目采用“公司+农
户+订单农业”模式，通过加强对农民实用技术
的培训，鼓励有劳动能力的农民租赁大棚种植
果蔬，由中国农科院提供籽种、化肥，并与其签
订订单对农户种植的果蔬进行收购，带动农户
稳定增收。

“康宁县现代农业产业园区项目全部建成
后，预计年产果蔬50余万斤，可带动100名村民

就近就业，实现人均年增收5000元。”康宁镇镇
长王建伟介绍道。

不久前，吕梁市政协副主席、兴县县委书记
乔云在康宁镇现代农业产业园区调研时指出，
发展现代设施农业是实现农业增效、农民增收、
农村富裕的有效途径。康宁镇土地资源丰富、
交通便利，为发展特色农业产业提供了良好的
基础条件。要立足资源优势，努力学习借鉴各
地先进的大棚种植经验，提升大棚种植的科技
含量，运用先进栽培技术，培育更多新品种，促
进产业提档升级。要秉持不断学习、创新管理
的理念，打破传统种植思想的束缚，通过立体种
植与套种提高土地利用率，大力发展集高效种
植、多元销售于一体的集约型设施农业产业，努
力打造一批“低成本、可复制、易推广”的园区样
板，健全完善联农带农机制，积极拓宽销售渠
道，进一步壮大村集体经济，更好带动群众增收
致富。

王建伟表示，下一步，康宁镇将立足区位
和资源优势，持续培育壮大设施农业，着力在
选准特色产业、激发产业活力、发展农村产业
上下功夫，有效激活农业增效、农民增收的“新
引擎”，大力发展大棚种植产业，带动周边户增
收致富。 （刘宪芳 白慧）

兴县康宁镇兴县康宁镇：：立足区位资源优势立足区位资源优势 发展壮大设施农业发展壮大设施农业

本报吕梁讯 近年来，石
楼联社以客户需求为导向、以
优质服务为抓手，重点围绕

“整村授信”“网格授信”“供应
链金融”三大板块，纵深发力
普惠金融，积极支持科技、养
老、数字、绿色金融，谱写金融
新篇章。

一是明确施工责任，落实
管控责任。进一步细化实施方
案，落细施工清单，落实督导责
任，确保每个网点至少验收一

个信用主体；二是以信贷投放
作为指南，精准把握信贷投
向，力争科技、养老、数字、绿
色有新进度；三是充分发动

“农商快办”服务队，常态化开
展“三全服务”，高管带头、冲
锋上阵；中层引领，带动全员；
真正实现全员总动员、全员齐
上阵，让“问需于民、送贷上
门”专项活动取得全面实效，
为完成全年贷款投放目标奠
定基础。 （杨婷婷）

石楼联社

精准发力构建普惠金融服务新格局本报太原讯 为切实做好金融消
费者权益教育宣传工作，全面提高消费
者金融知识水平和金融风险防范意识，
近日，邮储银行山西省分行根据监管及
总行要求，开展了形式多样、内容丰富
的金融教育宣传活动。

一是深化阵地宣传。该分行在全
省建设23个金融消费者权益保护教育
特色支行，通过建设金融消费者权益保
护教育特色支行，实现“消保数字化”

“教育宣传精准化”“纠纷调解多元化”,
为金融消费者提供沉浸式体验和多元
化纠纷调解阵地，依托特色支行助推金
融教育常态化。

二是积极线上宣传。该分行在微
信公众号开设《3·15教育宣传》《普及金
融知识万里行》《金融教育宣传月》专
栏，全年累计发布各类金融知识长图及
视频155组，阅读量约15.76万人次；官
网山西分行频道发布 2 篇活动信息、9
篇金融知识；手机银行app推送活动信
息5次，累计触达约740万人次；通过各
类媒体宣传邮储银行山西分行开展
2024年“金融教育宣传月”活动等报道
约50次。

三是抓好特色化宣传。该分行在
“3·15”期间开展“十个一”系列宣传活
动，各级行长举办以诚实守信、以义取

利为主题的学习弘扬中国特色金融文
化讲座共 12 次。各级机构走进群众、
深入基层开展“五进入”活动约 1347
次。3月15日当天，4900余名员工参与
网点主阵地宣传，发放宣传材料18.7万
份。通过省分行微信公众号推送《金融
纠纷多元化解小贴士》，进一步畅通纠
纷多元化解渠道。

四是拓宽宣传场景惠及县域基
层。立足邮政资源、地域特色，该分行
组织各级机构深入开展“担当新使命、
消保县域行”、邮银联动开展“邮车送金
融”活动；面向革命老区开展“金融知识
红色行”；针对旅游资源丰富县域开展

“U心消保古建行”等活动。
五是自主宣传教育，主动将金融知

识教育宣传工作融入业务流程，该分行
针对业务重点、消费者关注的热点问题
开展金融知识普及工作，如“贵金属纪
念币防伪宣传”“信用卡使用知识”“阳
光信贷文化”等。同时，结合特定时间
节点，开展“点亮金融知识万里行”“‘六
一’国际儿童节让金融教育更有趣”“端
午佳节粽飘香、金融消保在身边”“暖心
服务、助力高考”等活动。

下一步，邮储银行山西省分行将持
续把消保理念贯穿到业务各环节中，持
续完善金融教育宣传长效机制，整合资
源，组织开展立体式、多元化的金融知
识普及活动，着力构建立体、长效消保
工作机制。 （杨宏东）

邮储银行山西省分行积极开展消保宣传教育活动

借款人

山西龙元科技开发有限公司

山西月盈翔不锈钢制品有限公司

山西飞宇建材有限公司

临汾市尧都区汉临家具有限公司

山西政通恒业商贸有限公司

太原五福临经贸有限公司

太原市华霓装饰工程有限公司

山西昌鑫生物农业科技有限公司

太原钢联不锈钢有限公司

太原市宝利恒物资有限公司

孝义市杰信煤焦有限责任公司

阳泉昌达混凝土搅拌站

山西昌达伟业实业集团有限公司

阳泉市世太建筑材料有限公司

阳泉市丰邦商贸有限公司

阳泉市同丰商贸有限责任公司

平定县巨城镇巨盛煤场

阳泉市伟达综合商贸有限公司

阳泉市亨佳贸易有限公司

阳泉市全中泉经贸有限责任公司

孝义市和中兴矿产有限公司

债权余额

863.34

796.75

1941.99

723.75

722.65

724.07

454.44

11484.00

1437.48

425.51

4371.83

18039.18

10807.74

5868.97

4676.06

2560.80

2434.37

2003.52

1907.77

1903.82

2778.04

债权本金

400.00

339.54

1499.24

404.16

399.68

399.69

249.32

6293.61

866.82

220.01

2000.00

3971.67

3150.00

1514.69

1290.00

1279.99

940.00

1069.33

680.00

695.72

1169.76

利息余额

463.34

457.21

442.75

319.60

322.97

324.38

205.12

5190.39

570.66

205.50

2371.83

14067.51

7657.74

4354.28

3386.06

1280.81

1494.37

934.19

1227.77

1208.10

1608.28

担保情况

该债权为保证担保，保证人为2户法人企业及2位自然人
1.山西中沃机电设备有限公司 2.太原市珠元达贸易有限公司 3.庄铭全、徐映雪

该债权为保证担保，保证人为1户法人企业及2位自然人
1.山西中凯实业集团有限公司 2.侯政国、杜玲

该债权为保证担保，保证人为1户法人企业及2位自然人
1.山西晋美油脂集团有限公司 2.李群英、徐金莉

保证：山西永韬投资有限公司、赵志刚、张艳娥、赵凯

山西永韬投资有限公司、李峰、周银花保证担保。

山西永韬投资有限公司、付长林、郭小倩保证担保。

山西永韬投资有限公司、尹登元、何素平保证担保。

第1笔借款（315号）：保证：保证人：陈冬至、陈希荣夫妇；中运顺通融资担保有限公司；
第2笔借款（380号）：保证：保证人：陈冬至、陈希荣夫妇；中绿融资担保有限公司。

该债权为保证担保，保证人为1户法人企业及4位自然人
1.山西佳昌汽配制造有限公司 2.黄小铁、曲艳华、彭凤阳、彭毅江。

该债权为保证担保，保证人为3户法人企业及4位自然人
1.山西诚华工贸有限公司 2.山西鹏通盛钢铁有限公司 3.山西宇鑫泉贸易有限公司 4.冯世杰、智彬秀、马雪风、陈立

该债权为保证担保，保证人为2户法人企业及4位自然人

1.孝义市青义煤业有限责任公司

2.孝义市荣刚煤焦有限责任公司

3.王安俊、武慧琴、王安勇、牛志芸

山西昌鑫生物农业科技有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保

山西昌鑫生物农业科技有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保

山西昌鑫生物农业科技有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保

山西昌达伟业实业集团有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保

山西远鑫实业有限公司连带保证担保

山西远鑫碳素有限公司连带保证担保

华通路桥集团山西爆破有限公司连带保证担保

阳泉市个体私营企业信用担保有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保

阳泉市个体私营企业信用担保有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保

闫承华、燕秀萍、闫承生、金春梅连带保证担保

基准日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

2024年10月30日

芜湖新扬投资合伙企业（有限合伙）拟对持有的山西龙元科技开发有限公司等21户不良债权依法进行公开处置，现予以公告，具体如下表： 币种：人民币 单位：万元

芜湖新扬投资合伙企业芜湖新扬投资合伙企业（（有限合伙有限合伙））资产处置公告资产处置公告

特别提示：以上资产信息仅供
参考，我公司不对其承担任何法律
责任。我公司可能根据有关规定和
要求对处置项目和处置方案作适当
调整。

该债权资产的交易对象须为在
中国境内注册并合法存续的法人或
者其他组织或具有完全民事行为能

力的自然人，并应具备注册资本、财
务状况良好等条件；交易对象不得
为：国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理人
员、参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人或者
上述关联人参与的非金融机构法人；

以及与不良债权转让的金融资产管
理公司工作人员、国有企业债务人或
者受托资产评估机构负责人员等有
直系亲属关系的人员。同时，交易对
象须与债务人或担保人不存在关联
关系，转让价款资金来源合法合规。

有受让意向者请速与我公司联
系商洽。公告有效期限为自发布之

日起十五个工作日止，公告期内同
时受理资产处置有关异议、征询和
咨询。

特别声明：本公告不构成一项
要约。资产可能存在租赁、占用等
实际情况，请竞买人在竞买前自行
调查确认，因资产现状及存在瑕疵
等原因不能或者延迟办理过户（备

案登记）手续及办理二次过户（备案
登记）造成的费用增加的后果自负。

联系人：田先生、付先生
联系电话：
0351-7777790、7777808
邮编：030006
通讯地址：太原市南中环山西

国际金融中心6号楼10层

对排斥、阻挠征询或异议的行
为可向有关部门举报。

举报电话：晋阳资产管理股份
有限公司 0351-7777967

监督管理部门：山西省地方金
融监督管理局 0351-6819623

晋阳资产管理股份有限公司
2025年3月26日


