兴县康宁镇:立足区位资源优势 发展壮大设施农业



本报吕梁讯 随着天气逐渐转暖,兴县康 宁镇现代农业产业园区的大棚甜瓜迎来了移栽 的关键时期。园区内,一座座大棚错落有致,在 阳光下闪耀着希望的光芒。大棚内,工人们分 工明确,有的小心翼翼地从育苗盘中取出甜瓜 幼苗,轻轻放入事先挖好的土坑;有的迅速培 土、浇水,确保每一株幼苗都能在最佳环境下扎

"我们今天要完成2个大棚的移栽,这些甜 瓜苗可是今年的希望呀。"种植户刘大爷一边忙 着手中的活,一边笑着说,脸上洋溢着对丰收的

"村里发展大棚种植,我们这些年龄大点 的人也有活干了,一天下来能挣不少钱。"正忙 着给瓜苗培土的村民王大娘笑着说,脸上满是 欣慰。

康宁镇现代农业产业园区负责人介绍: "我们目前栽植的甜瓜品种以金乐丰、青香 翠玉等为主,这些品种皮薄汁多、甜度高、个

头适中,深受消费者喜爱,市场前景较好。 甜瓜从现在开始移栽种植,各三天种2棚,预 计还有15天就能完成种植,五月底就能上市

据了解,康宁县现代农业产业园区是兴县 2024年刚刚建成的巩固拓展脱贫攻坚成果推 进乡村振兴的重点产业项目,总占地面积114.5 亩,总投资2300余万元。该项目以推广现代化 新型温室设施农业种植技术和先进的育苗技 术为基础,发展现代化农业技术和新科技成果 应用,以打造全国优质食用菌基地、菜篮子基 地,助力群众增收为目标。项目采用"公司+农 户+订单农业"模式,通过加强对农民实用技术 的培训,鼓励有劳动能力的农民租赁大棚种植 果蔬,由中国农科院提供籽种、化肥,并与其签 订订单对农户种植的果蔬进行收购,带动农户

"康宁县现代农业产业园区项目全部建成 后,预计年产果蔬50余万斤,可带动100名村民 就近就业,实现人均年增收5000元。"康宁镇镇 长王建伟介绍道。

不久前,吕梁市政协副主席、兴县县委书记 乔云在康宁镇现代农业产业园区调研时指出, 发展现代设施农业是实现农业增效、农民增收、 农村富裕的有效途径。康宁镇土地资源丰富、 交通便利,为发展特色农业产业提供了良好的 基础条件。要立足资源优势,努力学习借鉴各 地先进的大棚种植经验,提升大棚种植的科技 含量,运用先进栽培技术,培育更多新品种,促 进产业提档升级。要秉持不断学习、创新管理 的理念,打破传统种植思想的束缚,通过立体种 植与套种提高土地利用率,大力发展集高效种 植、多元销售于一体的集约型设施农业产业,努 力打造一批"低成本、可复制、易推广"的园区样 板,健全完善联农带农机制,积极拓宽销售渠 道,进一步壮大村集体经济,更好带动群众增收

王建伟表示,下一步,康宁镇将立足区位 和资源优势,持续培育壮大设施农业,着力在 选准特色产业、激发产业活力、发展农村产业 上下功夫,有效激活农业增效、农民增收的"新 引擎",大力发展大棚种植产业,带动周边户增 收致富。 (刘宪芳 白慧)

邮储银行山西省分行积极开展消保宣传教育活动

本报太原讯 为切实做好金融消 费者权益教育宣传工作,全面提高消费 者金融知识水平和金融风险防范意识, 近日,邮储银行山西省分行根据监管及 总行要求,开展了形式多样、内容丰富 的金融教育宣传活动。

一是深化阵地宣传。该分行在全 省建设23个金融消费者权益保护教育 特色支行,通过建设金融消费者权益保 护教育特色支行,实现"消保数字化" "教育宣传精准化""纠纷调解多元化", 为金融消费者提供沉浸式体验和多元 化纠纷调解阵地,依托特色支行助推金 融教育常态化。

二是积极线上宣传。该分行在微 信公众号开设《3·15教育宣传》《普及金 融知识万里行》《金融教育宣传月》专 栏,全年累计发布各类金融知识长图及 视频155组,阅读量约15.76万人次;官 网山西分行频道发布2篇活动信息、9 篇金融知识;手机银行app推送活动信 息5次,累计触达约740万人次;通过各 类媒体宣传邮储银行山西分行开展 2024年"金融教育宣传月"活动等报道

三是抓好特色化宣传。该分行在 "3·15"期间开展"十个一"系列宣传活 动,各级行长举办以诚实守信、以义取

利为主题的学习弘扬中国特色金融文 化讲座共12次。各级机构走进群众、 深入基层开展"五进入"活动约1347 次。3月15日当天,4900余名员工参与 网点主阵地宣传,发放宣传材料18.7万 份。通过省分行微信公众号推送《金融 纠纷多元化解小贴士》,进一步畅通纠 纷多元化解渠道。

四是拓宽宣传场景惠及县域基 立足邮政资源、地域特色,该分行 组织各级机构深入开展"担当新使命、 消保县域行"、邮银联动开展"邮车送金 融"活动;面向革命老区开展"金融知识 红色行";针对旅游资源丰富县域开展

"U心消保古建行"等活动。

五是自主宣传教育,主动将金融知 识教育宣传工作融入业务流程,该分行 针对业务重点、消费者关注的热点问题 开展金融知识普及工作,如"贵金属纪 念币防伪宣传""信用卡使用知识""阳 光信贷文化"等。同时,结合特定时间 节点,开展"点亮金融知识万里行""'六 一'国际儿童节让金融教育更有趣""端 午佳节粽飘香、金融消保在身边""暖心 服务、助力高考"等活动。

下一步,邮储银行山西省分行将持 续把消保理念贯穿到业务各环节中,持 续完善金融教育宣传长效机制,整合资 源,组织开展立体式、多元化的金融知 识普及活动,着力构建立体、长效消保 工作机制。 (杨宏东)

石楼联社

精准发力构建普惠金融服务新格局

本报吕梁讯 近年来,石 楼联社以客户需求为导向、以 优质服务为抓手,重点围绕 "整村授信""网格授信""供应 链金融"三大板块,纵深发力 普惠金融,积极支持科技、养 老、数字、绿色金融,谱写金融

一是明确施工责任,落实 管控责任。进一步细化实施方 案,落细施工清单,落实督导责 任,确保每个网点至少验收一

个信用主体;二是以信贷投放 作为指南,精准把握信贷投 向,力争科技、养老、数字、绿 色有新进度;三是充分发动 "农商快办"服务队,常态化开 展"三全服务",高管带头、冲 锋上阵;中层引领,带动全员; 真正实现全员总动员、全员齐 上阵,让"问需于民、送贷上 门"专项活动取得全面实效, 为完成全年贷款投放目标奠 (杨婷婷) 定基础。

芜湖新扬投资合伙企业(有限合伙)资产处置公告

芜湖新扬投资合伙企业(有限合伙)拟对持有的山西龙元科技开发有限公司等21户不良债权依法进行公开处置,现予以公告,具体如下表:

币种:人民币 单位:万元

借款人	债权余额	债权本金	利息余额	担保情况	基准日
山西龙元科技开发有限公司	863.34	400.00	463.34	该债权为保证担保,保证人为2户法人企业及2位自然人 1. 山西中沃机电设备有限公司 2. 太原市珠元达贸易有限公司 3. 庄铭全、徐映雪	2024年10月30
山西月盈翔不锈钢制品有限公司	796.75	339.54	457.21	该债权为保证担保,保证人为1户法人企业及2位自然人 1.山西中凯实业集团有限公司 2.侯政国、杜玲	2024年10月30
山西飞宇建材有限公司	1941.99	1499.24	442.75	该债权为保证担保,保证人为1户法人企业及2位自然人 1.山西晋美油脂集团有限公司 2.李群英、徐金莉	2024年10月30
临汾市尧都区汉临家具有限公司	723.75	404.16	319.60	保证:山西永韬投资有限公司、赵志刚、张艳娥、赵凯	2024年10月30
山西政通恒业商贸有限公司	722.65	399.68	322.97	山西永韬投资有限公司、李峰、周银花保证担保。	2024年10月30
太原五福临经贸有限公司	724.07	399.69	324.38	山西永韬投资有限公司、付长林、郭小倩保证担保。	2024年10月30
太原市华霓装饰工程有限公司	454.44	249.32	205.12	山西永韬投资有限公司、尹登元、何素平保证担保。	2024年10月30
山西昌鑫生物农业科技有限公司	11484.00	6293.61	5190.39	第1笔借款(315号):保证:保证人:陈冬至、陈希荣夫妇;中运顺通融资担保有限公司; 第2笔借款(380号):保证:保证人:陈冬至、陈希荣夫妇;中绿融资担保有限公司。	2024年10月30
太原钢联不锈钢有限公司	1437.48	866.82	570.66	该债权为保证担保,保证人为1户法人企业及4位自然人 1. 山西佳昌汽配制造有限公司 2. 黄小铁、曲艳华、彭凤阳、彭毅江。	2024年10月30
太原市宝利恒物资有限公司	425.51	220.01	205.50	该债权为保证担保,保证人为3户法人企业及4位自然人 1.山西诚华工贸有限公司 2.山西鹏通盛钢铁有限公司 3.山西宇鑫泉贸易有限公司 4.冯世杰、智彬秀、马雪风、陈立	2024年10月30
孝义市杰信煤焦有限责任公司	4371.83	2000.00	2371.83	该债权为保证担保,保证人为2户法人企业及4位自然人	2024年10月30
				1. 孝义市青义煤业有限责任公司	
				2.孝义市荣刚煤焦有限责任公司	
				3. 王安俊、武慧琴、王安勇、牛志芸	
阳泉昌达混凝土搅拌站	18039.18	3971.67	14067.51	山西昌鑫生物农业科技有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
山西昌达伟业实业集团有限公司	10807.74	3150.00	7657.74	山西昌鑫生物农业科技有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
阳泉市世太建筑材料有限公司	5868.97	1514.69	4354.28	山西昌鑫生物农业科技有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
阳泉市丰邦商贸有限公司	4676.06	1290.00	3386.06	山西昌达伟业实业集团有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
阳泉市同丰商贸有限责任公司	2560.80	1279.99	1280.81	山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
平定县巨城镇巨盛煤场	2434.37	940.00	1494.37	山西远鑫碳素有限公司连带保证担保	2024年10月30
阳泉市伟达综合商贸有限公司	2003.52	1069.33	934.19	华通路桥集团山西爆破有限公司连带保证担保	2024年10月30
阳泉市亨佳贸易有限公司	1907.77	680.00	1227.77	阳泉市个体私营企业信用担保有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
阳泉市全中泉经贸有限责任公司	1903.82	695.72	1208.10	阳泉市个体私营企业信用担保有限公司、山西远鑫实业有限公司连带保证担保	2024年10月30
孝义市和中兴矿产有限公司	2778.04	1169.76	1608.28	三	2024年10月30

要求对处置项目和处置方案作适当

中国境内注册并合法存续的法人或 师、评估师等中介机构等关联人或者 者其他组织或具有完全民事行为能 上述关联人参与的非金融机构法人;

参考,我公司不对其承担任何法律 务状况良好等条件;交易对象不得 责任。我公司可能根据有关规定和 为:国家公务员、金融监管机构工作 者受托资产评估机构负责人员等有 人员、政法干警、金融资产管理公司 直系亲属关系的人员。同时,交易对 工作人员、国有企业债务人管理人 象须与债务人或担保人不存在关联 该债权资产的交易对象须为在 员、参与资产处置工作的律师、会计

特别提示:以上资产信息仅供 力的自然人,并应具备注册资本、财 以及与不良债权转让的金融资产管 日起十五个工作日止,公告期内同 案登记)手续及办理二次过户(备案 理公司工作人员、国有企业债务人或 关系,转让价款资金来源合法合规。

时受理资产处置有关异议、征询和

特别声明:本公告不构成一项 要约。资产可能存在租赁、占用等 实际情况,请竞买人在竞买前自行 有受让意向者请速与我公司联 调查确认,因资产现状及存在瑕疵 系商洽。公告有效期限为自发布之 等原因不能或者延迟办理过户(备 国际金融中心6号楼10层

登记)造成的费用增加的后果自负。

联系人:田先生、付先生 联系电话:

0351-7777790,7777808 邮编:030006 通讯地址:太原市南中环山西

对排斥、阻挠征询或异议的行 为可向有关部门举报。

举报电话:晋阳资产管理股份 有限公司 0351-7777967

监督管理部门:山西省地方金 融监督管理局 0351-6819623

晋阳资产管理股份有限公司 2025年3月26日



